Yay kemerligiriş kapısının üzerinde tuğladan ha
fif sivri kemerli alınlık yer almakta ve alınlığın ortasında
onarım kitabesi bulunmaktadır. Kitabe metni şöyledir:

Maşa/lah Hasan Dede'nin
Cami-i Şerifi tarih
sene 1014 (M:1604/1605)
Tamir-i Şeyh Mustafa Efendi
Zile li(?) Şeyh Ali Efendi
sene 1191 (M:1777/1778)

H. 1191 tarihli bu tamirkitabesi, H. 1014 tarihi ile
yapının daha erken yapıldığını belirtınesi ile birlikte bu
bölgenin H.986 (M:1578/1579) tarihinde bir berat ile
Hasan Dede'ye verildiği de bilinmektedir.

Giriş kapısının sağında ve solunda duvara kazın
mış iki onanm kitabesi daha vardır. Bu kİtabelerin yazı
ları üzerine geçirilen demir parmaklıklar neticesinde
okunamamaktadır. Sadece tarih kısımları okunabilmek
tedir. Birinci kitabede H. 1266 (M: 1849/1850), ikinci ki
tabe ise H. 1245 (M: 1829/1830) tarihlerini verirler(29).

Caminin beden duvarı dar bir saçak ile sona er
mekte, biraz içeriden sekizgen kubbe kasnağı başla
maktadır. Kubbe kasnağı bir sıra kesme taş, dört sıra
tuğla, bir sıra kesme taş, dört' sıra tuğla üzerine iki sıra
kesme taştan meydana gelmekte ve üzeri bir silme ile
sonuçl anmaktadır.

mesinin kaybolduğu, ortadaki şadırvanın küçültülerek yeniden
inşa edildiği, şimdilerde küUiye bitişiğindek.i Hasan Dede Ko
ruma ve Güzelleştirme Derneği'nin binasının yerinde eskiden
yemek dağıtılan bir aşhane binasının olduğu söylenmiştir.
(29)-Anonim, Vakıf Abideleri ve Eski Eserler, Cilt I, Arıka
ra 1983, s. 506'da H. 1222 (M:l807/1808) tarihinde Şeyh İbra
him Tarafından onarıldığını belirtmektedir. Bizim Tespit Etti
ğimiz tarihlere ise yer verilmemiştir.
(30)-Anonim, Vakıf Abideleri ve Eski Eserler, Cilt: 1, Anka-
ra 1983, s. 508. ·
(31)-Anonim, Vakıf Abideleri ve Eski Eserler, Cilt:1, Anka
ra ı 983, s. 508.